檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2254591

聯 絡 人：賴淑方05-2254321#121

電子郵件：shufang@ems.chiayi.gov.tw

受文者：臺灣嘉義地方檢察署

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：府社工字第1075335786號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：今年適逢家庭暴力防治法施行20週年，為推廣家庭暴力防

治觀念，衛生福利部舉辦「家暴防治20年．系列活動」－

「零豹小學堂」有獎徵答活動，請惠予轉知所屬人員踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部107年10月22日衛部護字第1071460959號

函辦理。

二、今年適逢家庭暴力防治法施行20週年，為提升國人對家庭

暴力的常識，衛生福利部自即日起至11月20日舉辦旨揭活

動，透過5題小測驗增進對危險情人的辨識、目睹家暴兒

少的影響、言語暴力造成的無形傷害等。

三、活動辦法：登入零豹ZERO粉絲團，答對5題測驗並完成指

定步驟，即可參加抽獎，詳細活動辦法請上粉絲團(網址：

https://www.facebook.com/MOHW.Boy/)查詢。

正本：嘉義縣愛家反暴力協會、財團法人天主教善牧社會福利基金會辦理本府駐臺灣嘉

義地方法院家庭暴力事件服務處、台中榮民總醫院嘉義分院-家暴專案、財團法

人嘉義市私立保康社會福利慈善事業基金會附設嘉義市私立保康老人長期照顧中

心、天主教中華聖母修女會醫療財團法人附設天主教聖馬爾定護理之家、戴德森

醫療財團法人嘉義基督教醫院社工室、衛生福利部嘉義醫院社工室、財團法人天

8

嘉義地方檢察署 1071025

10700239400

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

主教聖馬爾定醫院社工室、台中榮民總醫院嘉義分院社工室、陽明醫院社工室、

財團法人天主教善牧社會福利基金會嘉義中心、社團法人嘉義市生命線協會、財

團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會嘉義分事務所、財團法人張老師基金會高雄分

事務所嘉義中心、社團法人嘉義市社會工作師公會、財團法人雙福社會福利慈善

基金會、慈心社會工作師事務所、財團法人伊甸社會福利基金會嘉義服務中心、

財團法人私立天主教中華聖母社會福利慈善事業基金會、財團法人嘉義市私立修

緣育幼院、內政部入出國及移民署嘉義市服務站、勞動部勞動力發展署雲嘉南分

署嘉義就業中心、財團法人嘉義基督教醫院好消息協談中心、臺灣嘉義地方法院

、臺灣嘉義地方檢察署、財團法人台灣世界展望會彰雲嘉辦事處嘉義中心、國立

中正大學社會福利學系、大同技術學院-社會工作與服務管理系、南華大學應用社

會學系、國立嘉義大學輔導與諮商學系、嘉義市政府衛生局、嘉義市政府教育處

、嘉義市政府警察局

副本： 2018-10-25
10:46:41